
Leolvasólap tulajdonos változás esetére

Épület / lakó adatai
Elszámolási időszak:

Épület címe:

Lakás / üzlet elhelyezkedése (em./ajtó)

Előző tulajdonos / lakó neve

Új tulajdonos / lakó neve:

Leolvasás dátuma:

helyiség költségosztó 
gyári száma

aktuális fogyasztás fordulónapkori 
fogyasztás

1
2
3
4
5
6
7
8

pl. szoba / konyha / 
fürdőszoba

4 karakter az „n” szim-
bólum után pl.: n2363

adótorony melletti 
4 karakter pl.: 1833

adótorony és a ceruza 
melletti 5 karakter pl.: 23648

A költségosztó kijelzőjén váltakozva 5 másodpercenként az alábbi adatok jelennek meg: 

	 » Ezt az értéket kell az “költségosztó gyári száma” oszlopba írni!

	 » Ezt az értéket kell az “aktuális fogyasztás” oszlopba írni!

	 » Ezt az értéket kell az “fordulónapkori fogyasztás” oszlopba írni!

Figyelem: A leolvasási értékek helyessége a költségosztó gyári száma alapján ellenőrizhető.
Hibás érték(ek) megadása esetén az elszámolási szerződés mellékletében megadottak alapján, a fogyasztás 
számításos módszerrel kerül meghatározásra.
Techem Kft. fenntartja magának a jogot, hogy az adatellenőrzésért díjat számítson fel.

Igazolom, hogy a leolvasási adatok a valóságnak megfelelnek.

..............................................................		  ..............................................................
	 előző tulajdonos/lakó				    új tulajdonos/lakó

Leolvasási adatok

Magyarázat


